14
POSITIVEBELT® PO2
Référence PO331LB2 PO331lb2am PO331LB2H*
Matière Polyuréthane Polyuréthane
antimicrobien
Elastomère de
polyester
Couleur Bleue Bleue Bleue

positivebelt®
POSITIVEBELT Polyuréthane
POSITIVEBELT Elastomère de polyester
16
BANDES /
Guidage parfait
positivebelt®
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
nombre
de dents
Alésage
carré (mm)
largeur
(mm)
P31WUN10C40 pehd Blanc 100 10 40 50
P31WUN12C40 pehd Blanc 120 12 40 50
P31WUN14C40 pehd Blanc 142 14 40 50
P31WUN16C40 pehd Blanc 162 16 40 50
P31WUN20C40 pehd Blanc 202 20 40 50
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
équivalent
nombre de
dents
Alésage
carré
(mm)
largeur
(mm)
D31WUN10C40 PEHD Blanc 100 10 40 50
D31WUN12C40 PEHD Blanc 120 12 40 50
D31WUN14C40 PEHD Blanc 142 14 40 50
D31WUN16C40 PEHD Blanc 162 16 40 50
D31WUN20C40 PEHD Blanc 202 20 40 50
Les pignons standards proposés ont un alésage carré pour arbre
d’entraînement 40x40 mm.
Le montage sur arbre de diamètre 25 ou 30 mm claveté peut être
réalisé avec des moyeux rapportés.
Pour toute autre dimension d’arbre rond ou carré, nous consulter.
PIGNONS et roues pour tambour moteur
Référence produit matière couleur
diamètre
extérieur
(mm)
nombre
de dents
type tambour
moteur
largeur
(mm)
P31WUN15R122 Pignon PEHD Blanc 152 15 113i DM0113 50
R31WUN15R122 Roue PEHD Blanc 152 - 113i DM0113 50
P31WUN18R147 Pignon PEHD Blanc 182 18 138i DM0138 50
R31WUN18R147 Roue PEHD Blanc 182 - 138i DM0138 50
P31WUN20R174 Pignon PEHD Blanc 202 20 165i DM0165 50
R31WUN20R174 Roue PEHD Blanc 202 - 165i DM0165 50
Pignons PEHD à monter sur bague inox, bloqués avec vis de pression.
PIGNONS
Référence matière couleur* diamètre
extérieur (mm)
équivalent
nombre de
dents
Alésage
carré (mm)
largeur
(mm)
R31WUN10C40 PEHD Blanc 100 10 40 50
R31WUN12C40 PEHD Blanc 120 12 40 50
R31WUN14C40 PEHD Blanc 142 14 40 50
R31WUN16C40 PEHD Blanc 162 16 40 50
R31WUN20C40 PEHD Blanc 202 20 40 50
roues
disques
* Coloris bleu sur demande.
* Coloris bleu sur demande.